Expense avenarum. In primis, allocate comptanti per liberacionem factam magistro avarie dominorum regis et regine et intrate in duobus libris dietarum ad intra, ut patet in eisdem, a primo Septembris anni etc. sexagesimi usque in diem hujus compoti, lv*j* celdre x*ij* bolle i*j* ferlote. Summa hujus expense patet. Et sic restant i*j* celdre i*j* bolle i*j* ferlote avenarum.

Expense farine avenatice. In primis, allocate comptanti per solucionem factam vigilibus et janitori castri de Doune pro feodis suis de duobus annis hujus compoti, v*j* celdre. Et custodi prati de Doune pro feodo suo de primo

anno hujus compoti, de mandato domine regine, domino Alexandro Napar testante mandatum, j celdra. Et eidem, de firmis molendini de Rednach concessis per dominam reginam Willelmo Drummonde, custode privati sigilli testante mandatum, j celdra viij bolle. Et pro custodia quinquies viginti martarum in warda de Gudy, tempore quo dominus Alexander Napare erat compotorum rotulator, de mandato ejusdem, ipso testante mandatum super compotum, viij bolle. Et liberata Michaeli de Balfour ad pasturam leporariorum domine regine tempore quo erat in venacionibus in Glenfinglask, j bolla. Et data Johanni Gray ad pastum trium catulorum domine regine in le Quenishalch, de mandato domine regine, domino Henrico de Kingorne testante mandatum, iij bolle j ferlota. Et date vigilibus castri de Striveling de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum, xiiij bolle. Et Fratribus Predicatoribus de Striveling de firmis terre de Cessintuly, de dictis duobus annis et sub periculo compotantis, ij celdre. Et data ortolano de Doune, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum, j celdra. Et date pro plantacione arborum in le Quenishalch de mandato domine regine, domino Henrico Kingorne testante mandatum, vj bolle. Et date pauperibus in Perasceue, de eodem mandato et testimonio, vj bolle. Et Jacobo Wilson, pro mundacione stagnorum et pro custodia prati de Striveling, de mandato et testimonio predictis, iij bolle. Et data pastoribus domine regine ad victum eorum, de eodem mandato et sub dicto testimonio, xv bolle. Et septem vigilibus in castro de Striveling pro feodis suis de tribus terminis hujus compoti, videlicet quolibet percipiente in anno decem et octo bOLLAS, sub periculo compotantis, ix celdre xv bolle. Residuum dicti feodi solvit Michael de Balfoure, receptor de Fyffe. Et sex pauperibus commorantibus prope portam castri de Striveling, de mandato domine regine, a quinto Februarii anni etc. sexagesimi usque in septimum Septembris futuri, iij celdre. Et de firmis terre de Cessintuly, commutate in avenas et liberate ad avariam dominorum regis et

Inquirendum
xxxiiij celdris
avenarum ab
husbandis.

Respondebit
compotans pro
xij li.

regine, magistro avarie testante receptum, xviiij celdre. Et nota quod in libris dietarum non reperitur tot avene expendite sicut continentur in onere, sed inquirendum est ab husbandis in quorum manibus dicte avene restant. Summa harum avenarum non expendita, trigiuta quatuor celdre. Et vendite per eundem, precium celdre quinque solidi, iij celdre, pro quarum pecunia, videlicet duodecim libris, respondebit. Et de firmis molendini de Cessintuly de primo anno hujus compoti, ex eo quod dicte firme expendebantur in avaria dominorum regis et regine, ex consideracione auditorum ad presens, viij bolle. Et destructe per ratones, ex consideracione auditorum, x bolle. Summa hujus expense, l celdre viij bolle j ferlota. Et sic restant j celdra iij bolle iij ferlote.

Fyffe.

Compotum Michaelis de Balfoure, receptoris firmarum domine regine comitatus de Fyffe,* redditum apud Edinburgh penultimo mensis Julii anno Domini etc. LXII^o, de omnibus receptis suis et expensis per firmas denariorum et granorum dicti comitatus a decimo septimo die mensis Marcii anni etc. sexagesimi usque in diem hujus compoti, et sic de tribus terminis infra hoc compotum.

Idem onerat se in primis de xxxviiij s. iij d., per arrearagia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arrearagii patet.

Item, idem onerat se de xiiij li. x s. j celdra xj bollis frumenti ij celdris j bolla iij ferlctis ordei per integras firmas prime partis domini de Uchtermukty de tribus terminis infra hoc compotum. Et de xiiij li. x s. j celdra xj bollis frumenti ij celdris j bolla iij ferlotis ordei, per integras firmas secunde partis ejusdem de dictis tribus terminis. Et de liiij s. v bollis j ferlota frumenti vj bollis ij ferlotis ordei de firmis cujusdam partis de Uchtermukty dicte Gerasland de eisdem terminis. Et de xvj li. ij celdris frumenti ij celdris viij bollis ordei de firmis cujusdam partis de Uchtermukty dicte Bondhalf de eisdem terminis. Et de xlv s. de firmis cujusdam partis dicte ville dicte Marisland de eisdem terminis absque granis.

* See below, p. 101. The words within bracket sare from the unprinted portion of Roll ccxxviii.

Et de vj li. viij s. vij d. oñ. de firmis quatuordecim cotagiorum dicte ville de eisdem terminis. Et de vj li., de firmis molendini ejusdem de dictis tribus terminis. Et de xv li., de firmis terre de Westirrossy de dictis terminis. Et de x li. de firmis molendini de Lumquhat de dictis tribus terminis, et nota quod dictum molendinum consuevit assedari pro septem marcis, sed nunc levatur ad decem. Et de xij li. j celdra frumenti ij celdris viij bollis ordeï x bollis avenarum de firmis terre de Estirrossy de dictis tribus terminis. Et de viij li. de firmis Aule de Rossy de eisdem terminis. Et de liij s. iiij d., j celdra x bollis ij ferlotis cum tercia parte ferlote avenarum de firmis terrarum de Newtoun de Balcancoll de eisdem terminis. Et de viij li. de firmis terre de Bannachtyn de eisdem terminis. Et de xxx li. de firmis terre de Petloch y Bordland cum molendino ejusdem de eisdem terminis. Et de xx li. de firmis terre de Urcharde de eisdem terminis. Et de x li. de firmis de Westend de Stramiglow cum molendino ejusdem de eisdem terminis. Et de xvj li. ij s. vj d., ij celdris viij bollis ordeï v celdris avenarum de firmis terrarum de Estir Casch de eisdem terminis. Et de vj li. de firmis de Kilquhis de eisdem terminis. Et de xv li. de firmis de lez Myris de Uchtermukty de eisdem terminis. Summa totalis pecunie quartarii de Uchtermukty, ij^c xij li. iiij s. v d. oñ. Summa totalis frumenti dicti quartarii, vj celdre xj bolle j ferlota. Summa totalis ordeï ejusdem, xij celdre ij bolle. Summa totalis avenarum, vij celdre iiij bolle ij ferlote cum tercia parte ferlote.